TENET SH.A
NUIS/NIPT: L71516507R

VENDIM
| ASAMBLESE SE  SHOQERISE TREGTARE

“Tenet” sh.a.

Né Durres, sot né datén 18 Qershor 2018 asambleja e shogérisé aksionare “Tenet” sh.a. né seliné e
shogérisé, gjate shqyrtimit te rendit té dités:

e Shqyrtimi i Raportit t& Ekspertit Kontabél té Autorizuar perfagesues i shogerise audituese
“Jaupaj-G” shpk, pér Vlerésimin e Rezervave dhe Fitimeve té pashpérndara pér Zmadhimin e
Kapitalit Themeltar té Shoqérisé, té pérgatitur nga z. Gezim Jaupaj.

VEREN SE:

Pasi u njohem me raportin e ekspertit kontabél té autorizuar pér vlerésimin e rezervave dhe fitimeve té
pashpérndara pér zmadhimin e kapitalit te nenshkruar té shoqérisé, i pérgatitur z.Gezim Jaupaj,
vérejmé se ky raport éshté i drejté, né pérputhje me ligjet né fuqi dhe pér kéto arsye duhet miratuar.

Sipas kétij raporti, zmadhimi i kapitalit te nenshkruar té shogérisé béhet nga 3 500 000 (tre milion e
peseqind mije ) leke; ne 7 500 000 (shtatemilion e peseqind mije) leké, e ndare kjo ne dy pjesé kapitali.

Pér sa me larte, asambleja e shogerise , pas shqyrtimit te raportit dhe sipas rendit té dités;

VENDOSI

1 Miratimin e Raportit t& Ekspertit per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara
sipas bilancit te shogerise date 31.12.2017 dhe per zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te
shogerise te pergatitur nga z. Gezim Jaupaj, Ekspert Kontabel i Autorizuar.

2 Numri i pjeseve, pergindja ne kapital,dhe kontributi ne para i ndare sipas aksionereve, ishte
dhe behet sipas tabeles me poshte :

Address:700 m ngé HIDROVORI, PORTO-ROMANO / DURRES -ALBANIA
e-mail :info@tenet.al, Cel : 0676095555



TENET SH.A
NUIS/NIPT: L71516507R

ISHTE BEHET
% %
pjesemarr Numri i pjesmarr Kontributi
nr. Aksioneret Numri i pjeseve jes Kontributi ne leke pjeseve jes ne viere
1 | Vitriol sh.a. 1 50 1,750,000 1 3,750,000
2 | Kastrati sh.a. 1 50 1,750,000 1 3,750,000
Shuma 2 100.00 3,500,000 2 100.00 7,500,000

3 Rezervat ligjore behen 223 464 leke.

4 Depozitimin e kétij vendimi prané Qendres Kombetare te Bisnesit .

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE TE SHOQERISE
“Tenet” sh.a.

Shogeria “Kastrati” sha me Nuis K21711502V Shogeria “Vitriol” sha me Nuis L71509008G
Ortak i vetem Ortak i vetem
Shefget Kastrati Edmond Shoto
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